Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	03.09.2018г.
	№
	184

	О разработке муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Управление муниципальными финансами городского округа Кинель Самарской области на 2019-2025 годы»

В целях повышения качества бюджетного процесса и эффективности бюджетных расходов,  совершенствования программно-целевого подхода при формировании бюджета городского округа Кинель Самарской области:
1. Разработать муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Управление муниципальными финансами городского округа Кинель Самарской области на 2019-2025 годы».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на руководителя управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области (Москаленко А.В.).

Глава городского округа						В.А.Чихирев

Москаленко 21698